
ASICS BLIR NY HUVUDSPONSOR TILL GÖTEBORGSVARVET 

Göteborgs Friidrottsförbund och ASICS inleder ett samarbete i vilket 
ASICS blir en av huvudsponsorerna till Göteborgsvarvet med samtliga 

lopp under Varvetveckan. 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.
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ASICS meddelar att företaget för andra året i rad har tilldelats det högsta betyget, A, inom 
kategorin klimatförändringar av den internationella ideella organisationen CDP*. 

Utnämningen till CDP:s Climate A List är ett erkännande av ASICS fortsatta engagemang för 
att sätta hållbarhet – i synnerhet initiativ kopplade till klimatförändringar – i centrum för 
företagets styrning och ledningsfilosofi. Den speglar även arbetet med att integrera 
klimatrelaterade risker och möjligheter i affärsstrategin samt att samarbeta nära med 
leverantörer och andra intressenter för att minska utsläppen av växthusgaser längs hela 
värdekedjan. 

ASICS kommer även fortsättningsvis att stärka sin transparens genom rapportering till CDP 
och att driva hållbarhetsinriktade initiativ inom samtliga delar av verksamheten. 

Om CDP 
CDP är en internationell ideell organisation som drivs av en brittisk välgörenhetsorganisation. 
Organisationen tillhandahåller ett globalt rapporteringssystem som gör det möjligt för 
investerare, företag, stater, regioner och städer att mäta och hantera sin miljöpåverkan. Med 
stöd från institutionella investerare världen över har CDP etablerat sig som ett betrott organ 
för miljöutvärdering bland globala finansiella investerare. 

För mer information om ASICS hållbarhetsarbete, besök företagets webbplats: http://
corp.asics.com/en/csr  
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ASICS tar plats på CDP:s A-lista för klimatförändringar 
– för andra året i rad
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